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Skiftnyckel 18", fosfaterad,

industripack

PRODUKTINFORMATION

e Kaft som inte kan glida ur vid max 6ppning

e Lasergraverad skala i mm for foérjustering och

matning

e Parallella kaftar med 15° vinkel ger bra grepp och

atkomlighet

e Av hogkvalitativ stallegering, smidd i ett stycke

PRODUKTATTRIBUT

e Fosfaterad yta, precisionshiardad och
rostskyddsbehandlad

e Standard: ISO 6787, DIN 3117, ASME
B107.8-2003 och BS 6333

e -1 i hangfoérpackning och -2 i industriférpackning

Produkt

L

5-450-2

18 in

465 mm

57 mm

53 mm

15 mm

27.5 mm

2000 g
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